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Dayco Racing Quad

Ordinato per posizione

Pos. Num. Pilota
1 829 BORTOLOZZO Lorenzo
2 95 LAMI Riccardo D.
3 108 ARRIGHI Maurizio
4 29 SALUSTRI Rodolfo
5 99 MONTI Michele M.
6 66 POZZI Fausto
© MGM Timing

EVENTI CODEMONTE

Campionato Italiano Dayco Racing Quad

Sabato 27 Maggio 2023

FX Assoluta_FX4 - Gara 1

Classe

Fx Assoluta
Fx Assoluta
FX4

FX4

Fx Assoluta

FX4

Elenco partenti (6)
Categoria Team - Motoclub

El Ciodo
Magenta
La Quercia
Monaco
Migliori Sm Action Srl
M.V. Gallarate

Esposto ore : 12:13

Magenta, sabato 27 maggio 2023

Moto
Suzuki
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
KTM
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Transp .
20686
20688
20703
20697
20689
20696
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